
 
 
 

CONSORZIO ASI FOGGIA 
 

Sede: Via Monsignor Farina, 62  - 71121 - FOGGIA (FG) 
 - pec: asifoggia@pec.it  

Tel. (+39) 0881.307111 - Fax (+39) 0881.307240 
 
 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE APPALTO 
INTEGRATO DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, 
REDATTA SUL P.F.T.E. A BASE DI GARA, COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, RELAZIONE GEOLOGICA, 
INDAGINI CON PROVE DI LABORATORIO, E REALIZZAZIONE DEL LOTTO I 
(superfici coperte), DELLE STRADE E PIAZZALI, NONCHE' DELLE OPERE 
FERROVIARIE DELLA PIATTAFORMA LOGISTICA FERROVIARIA 
INTEGRATA DI INCORONATA (FG). CUP master: H71C18000050002 CUP 
collegati: H71C18000070002 e H71C18000080002 

CIG 95686446D2 

CUP 
CUP master: H71C18000050002 CUP collegati: H71C18000070002  
H71C18000080002 

Importo di gara € 24.276.704,05 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

Che, con primo verbale in data 07.02.2023 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, ha 
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso 
da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 



CONSORZIO STABILE MEDIL 
Società consortile per azioni - 
P.IVA:01483060628 

Nome file: BUSTA A - 
Documentazione  

Amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 48.72 MB 

Impronta MD5: 
a4c61df003fe4501f06963f270b3e04

7 

AMMESSA 

CONSORZIO INTEGRA SOC. 
COOP. - P.IVA:03530851207 

Nome file: CONSORZIO 
INTEGRA_BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 67.43 MB 

Impronta MD5: 
ec6b4cce2ad555ff59c2f21e7d6d95c

7 

AMMESSA 

HR Costruzioni Pubbliche S.r.l. - 
P.IVA:03962830711 

Nome file: BUSTA A  
Documentazione 

amministrativa.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 98.12 MB 

Impronta MD5: 
19e768de7bc75ee365adfe27ef94a6

74 

AMMESSA 

F.LLI DI CARLO SRL - 
P.IVA:01138100712 

Nome file: DOC 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.p7m.tsd  

Dimensione file: 49.30 MB 

Impronta MD5: 
caa54b0df955adbec2a763387ccdbb

5d 

AMMESSA 

 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2023 il giorno 07 del mese di Febbraio alle ore 11:45, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Ilaria De 
Luca, assistito da Ing. Luigi Genzano dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

CONSORZIO STABILE MEDIL Società consortile 
per azioni 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• SIDECO S.r.l. - P.IVA/Cod Fisc.:02312110717 
(Mandante) 

• OFFTEC S.r.l. - P.IVA/Cod Fisc.:08209741217 
(Mandante) 

• HYpro S.r.l. - P.IVA/Cod Fisc.:03128470782 
(Mandante) 

NO _________________________ 



CONSORZIO INTEGRA SOC. COOP. 

Tipo partecipazione: Consorzio fra società 
cooperative di produzione e lavoro/Consorzio fra 
imprese artigiane (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 
2, lett. b) partecipante con la propria struttura 
d'impresa 

SI Sig. Francesco Sisbarra 

HR Costruzioni Pubbliche S.r.l. 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• NGT COSTRUZIONI SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:04289210710 (Mandante) 

• GARDAUNIA SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:03310860717 (Mandante) 

SI Ing. Emanuele Coratella 

F.LLI DI CARLO SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• SOCIETA' PER AZIONI ADRIATICA STRADE 
A-STRA - P.IVA/Cod Fisc.:00050970706 
(Mandante) 

SI Geom. Salvatore Pasquale 

 
 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

CONSORZIO STABILE MEDIL 
Società consortile per azioni 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• SIDECO S.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:02312110717 (Mandante) 

• OFFTEC S.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:08209741217 (Mandante) 

• HYpro S.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:03128470782 (Mandante) 

Nome file: BUSTA B - Offerta 
Tecnica.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 42.37 MB 

Impronta MD5: 
01198aa5c6ef87f93d4e75c0c9533e

6d 

Ammessa al prosieguo 

CONSORZIO INTEGRA SOC. 
COOP. 

Tipo partecipazione: Consorzio fra 
società cooperative di produzione e 
lavoro/Consorzio fra imprese 
artigiane (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. b) partecipante con la 
propria struttura d'impresa 

Nome file: CONSORZIO 
INTEGRA_BUSTA OFFERTA 

TECNICA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 32.23 MB 

Impronta MD5: 
0ac88fb14e58db01d4edf6addb849a

55 

Ammessa al prosieguo 



HR Costruzioni Pubbliche S.r.l. 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• NGT COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA/Cod Fisc.:04289210710 
(Mandante) 

• GARDAUNIA SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:03310860717 (Mandante) 

Nome file: BUSTA B Offerta 
tecnica.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 16.44 MB 

Impronta MD5: 
fffb16051ce5430477d9dd56df06ca1

c 

Ammessa al prosieguo 

F.LLI DI CARLO SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• SOCIETA' PER AZIONI 
ADRIATICA STRADE A-STRA - 
P.IVA/Cod Fisc.:00050970706 
(Mandante) 

Nome file: DOC 

TECNICA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 45.13 MB 

Impronta MD5: 
edcce30a33828029d9cdc171753c33

98 

Ammessa al prosieguo 

 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 12:40 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Responsabile Unico di Procedimento 

Ing. Ilaria DE LUCA 
 

_____________________________________________ 

 

L’assistente 

Ing. Luigi GENZANO 
 

_____________________________________________ 

 


		2023-02-07T12:39:45+0100
	Ilaria De Luca


		2023-02-07T12:40:16+0100
	LUIGI GENZANO




